No
n/

10

14

[MoBbILEHE KBaMMKaLMN BCEX YUUTENIE HaYa/TIbHbIX KJ/1accoB,
yumnTenem-npegMeTHMKOB, peasin3yolmx paboure nporpamMmmbl y4ebHOro
njiaHa 0OCHOBHOro 06uero obpasoBaHna MbOY «COLL c. Jlaxa-BapaHibI»

®.1N.0.

2

Vicmamnosa Pymuca
YMapoBHa
Wcpaunosa 3aiibyna
JleuneBHa
MaromapgoBa Jnbbuka
YMaeBHa

JNeuneBa MunaHa
AfamoBHa
Vicmannos Pam3aH
YmapoBuy

Typkaes gpuc
Xamungosmy
AHfapxaHoB XyCeiH
CaingpaxmaHoBuY

Axmatos CaixaH
Mycaesny

Wcnamrupres CyneiimaH
CyntaHoBuY

VicmannoBa PysaHa
YMapoBHa

bauaeBa KameTta
CanmaHoBHa

YMmaposaH 3apa
AMNpPOBHa
MacyeB Axbmag
3eyMHOBMY

Byntaesa Tamunna Caiia-
MarormegoBHa
Axmagosa Mapst
JacaHoBHa

JOMKHOCTb

Yuutenb
HaYa/lbHbIX K1accoB
Yuutenb
HaYa/IbHbIX K/1accoB
Yuutenb
HaYa/IbHbIX KNaccoB
Yuntenb
HaYa/TbHbIX K1accoB
Yuutenb pycckoro
A3blKa

Yuutenb
MaTeMaTUKN
bronorusa

Yuutenb
reorpacum

Yuutenb ucropun,
06LLIeCTBO3HAHNSA
Yuutenb
YeYyeHCKOro A3blka
Yuntenb
YyeyeHCKoM
nuTeparypbl
Yuutenb
aHIIMIACKOT O 53blKa
Yuntenb
(hr3nueckom
KYNbTYypbl
Yuutenb
TEXHO/I0rnH,

130

AunpekTop:

Mocne

[HWI
rog

npoxo

XAeHN
5

KYpCOB
4

2018
2018
2021
2021
2021
2019

2021

2020

2021
2021

2021

2014

2018

2021

2020
/

IMnaH
NPoXoXaeH
NA KypcoB

o4 cnefyrowmnx
KypCOB MOBbILLIEHUA
KBa/M(hnKaLmm

Mprmve
yaHue

2019 2020 2021

BBE/JIEHIIO
®roc

5 6 7 8 9
2022

2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022

2022
2022

2022

2022

2022

2022

2022

T.X. AMxagos



