Повышение квалификации всех учителей начальных классов, учителей-предметников, реализующих рабочие программы учебного плана основного общего образования МБОУ «СОШ с. Лаха-Варанды»

<u>№</u> п/ п	Ф.И.О.	Должность	После дний год прохо ждени я курсов	План прохожден ия курсов по введению ФГОС	Год следующих курсов повышения квалификации			Приме чание
					2019	2020	2021	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Исмаилова Румиса Умаровна	Учитель начальных классов	2018	2022				
2	Исраилова Зайбула Лечиевна	Учитель начальных классов	2018	2022				
3	Магомадова Эльбика Умаевна	Учитель начальных классов	2021	2022				
4	Лечиева Милана Адамовна	Учитель начальных классов	2021	2022				
5	Исмаилов Рамзан Умарович	Учитель русского языка	2021	2022				
6	Туркаев Идрис Хамидович	Учитель математики	2019	2022				
7	Яндарханов Хусейн Сайдрахманович	Биология	2021	2022				
8	Ахматов Сайхан Мусаевич	Учитель географии	2020	2022				
9	Исламгириев Сулейман Султанович	Учитель истории, обществознания	2021	2022				
10	Исмаилова Рузана Умаровна	Учитель чеченского языка	2021	2022				
11	Бачаева Камета Салмановна	Учитель чеченской литературы	2021	2022				
11	Умарован Зара Амировна	Учитель английского языка	2014	2022				
12	Масуев Ахьмад Зеудинович	Учитель физической культуры	2018	2022				
13	Бултаева Тамила Сайд- Магогмедовна	Учитель технологии,	2021	2022				
14	Ахмадова Марят Дасановна	И3О	2020	2022				

для документов

Директор:

_Т.Х. Амхадов